
UCHWAŁA NR XXX/157/2009 

Rady Gminy w  Wadowicach Górnych 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
  

 

w sprawie: zmiany wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 

urządzeń kanalizacyjnych Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wadowicach 

Górnych  na lata 2009 – 2011. 

 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. .zm.) oraz art. 

21 ust.5  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.),   Rada Gminy 

Wadowice Górne  uchwala co następuje: 

  

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 

urządzeń kanalizacyjnych Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wadowicach 

Górnych  na lata 2009 – 2011 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Dyrektorowi Gminnego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Wadowicach Górnych. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 
  

Wyszczególnienie 

 

2010 

  3 

 

1. 

 

Nakłady inwestycyjne 

Ogółem w zł 

 

7 100 000 

(przed zmianą było 5.300.000) 

 

2 

 

Źródła finansowania: 

1)  środki własne 

2) Dotacje z budżetu gminy/środki 

z UE w zł 

 

 

150 000 

6 950 000 (przed zm. 5.150.000) 

 

3 

1.  

 

Krótka charakterystyka zakresu 

rzeczowego 

 

1. Modernizacja stacji uzdatniania wody i sieci 

wodociągowej (remont zestawu pomp sieciowych i 

modernizacja automatyki SUW  (100 000). 

2. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej (5.000.000 ). 

3. Budowa przyłączy wodociągowych. 



4. Zakup urządzenia do udrażniania kanalizacji (60 000). 

5. Budowa sieci wodociągowej na „Działki Grzybów” przy 

udziale działkowiczów (40 000). 

6. Budowa garażu i ogrodzenia (100 000). 

7. Budowa odcinka sieci wodociągowej DN 225 w Woli 

Wadowskiej (400.000). 

8. Budowa zasilania awaryjnego dla gminy Wadowice 

Górne (1 400 000). 
 


